СА Н К  Т - П Е Т Е Р Б У Р Г

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 48

« 27 »  января   2014г.

О внесении изменений в решения Муниципального Совета.

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Муниципальный Совет  внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга  муниципальный округ Пороховые

       РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муниципального Совета от 13.05.2011 № 167  « Об
утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным
образованием»:
   В приложении №1 п. 10 признать утратившим силу.

   2.   Внести изменения в решение Муниципального Совета от 14.02.2013 № 245  «Об
утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых по принципу одного
окна, в многофункциональных центрах предоставлении
государственных(муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге» :
   В приложении № 1 п. 10 признать утратившим силу.

   3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Глава  муниципального
образования, исполняющий  полномочия
председателя  Муниципального  Совета,-
глава Местной Администрации                                                                  В.А. Литвинов